

WF 2019 166

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodávateľ Verejnoprospešné služby Liptovský Mikuláš Družstevná 1730/1 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00183636 DIČ: 2020427761 IČ DPH: SK2020427761		2 Faktúra číslo 2015020793 Variabilný symbol: 2015020793 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: Objednávka číslo:		
3 Peňažný ústav Prima Banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 8109151001/5600 IBAN: SK385600000008109151001 BIC: KOMASK2X		4 Odberateľ Obec Bobrovec Bobrovec č.d. 90 03221 Bobrovec IČO: 00315117 DIČ:		
5 Spôsob dopravy Miesto určenia: Druh dodávky:		7 Dátum splatnosti 25.06.2015 Forma úhrady: Banka Dátum vystavenia faktúry: 11.06.2015 Dátum dodania: 31.05.2015		
6 Vyhotovil Darina Melárová Telefón: 044/5476512 Fax: E-mail: melarova@vpslm.sk				
Označenie dodávky	Množ. MJ	Jedn. cena	Sadzba dane	Spolu
Fakturujeme Vám:				
uloženie odpadu	28,410 ton	29,62	20.00 %	841,50
poplatok zo zákona	28,410 ton	4,98	0.00 %	141,48
vývoz VOK	1 práca ako celok	1 079,67	20.00 %	1 079,67
		Spolu bez DPH	0.00 %	141,48
		Spolu bez DPH	20.0 %	1 921,17
		Daň	20.0 %	384,23
		Spolu s DPH		2 446,88
Slovom: Dvetisíc štyristoštyridsaťšesť eur osemdesiatosem centov				
Počet príloh: 0				
Verejnoprospešné služby Liptovský Mikuláš Družstevná 1 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00183636 Pečiatka a podpis				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať penále vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.				

WF 2019 167

FAKTÚRA č.201504425

Dodávateľ: webygroup® WEBY GROUP, s.r.o. Nižovec 2a 960 01 Zvolen IČO: 36046884 DIČ: 2020069535 IČ DPH: SK2020069535 Telefón: 045/5400200 E-mail: faktury@webygroup.sk www.webygroup.sk	Variabilný symbol: 201504425 Konštantný symbol: 0308
	Odberateľ: IČO: 315117 82155000 DIČ: 2020581288 IČ DPH:
Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK40 7500 0000 0040 0452 1039 Číslo účtu: 4004521039 Kód banky: 7500	Obec Bobrovec 90 032 21 Bobrovec Slovensko 18.6.2015 OBCNÝ ÚRAD BOBROVEC

Dátum vyhotovenia: 15.06.2015 Dátum splatnosti: 29.06.2015 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.06.2015 Forma úhrady: Príkazom	Korešpondenčná adresa: Obecný úrad, 90 032 21 Bobrovec
---	--


Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám objednané služby						
Objednávka: 26 436	Odberateľ: 82 155 000					
808 Doména .eu - prevádzkový poplatok/rok	1	18,75	18,75	20%	3,75	22,50
Prevádzkový poplatok pre EURID/rok. Doména je objednaná na dobu neurčitú s automatickou obnovou na ďalší rok. za doménu bobrovec.eu na obdobie: 01.06.2015-31.05.2016						
Súčet položiek		18,75			3,75	22,50
SPOLU NA ÚHRADU						22,50


Vystavil: Ing. Svetlana Sekerešová
sekeresova@webygroup.sk

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 6957/S

Pri úhrade žiadame uvádzať správny variabilný symbol. Inak nebude Vaša platba správne identifikovaná a faktúru budeme aj naďalej evidovať ako nezaplatenú.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square 

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	18,75	20%	3,75	22,50

Pečiatka :

WEBY GROUP, s.r.o.
Nižovec 8936/2A
960 01 ZVOLEN, IČO 36046884
DIČ 2020069535, IČ DPH SK2020069535

Ekonomický a informačný systém POHODA

KF 2015 168

Dodávateľ : LEHOTSKY CAPITAL s.r.o. Štúrova 2341/4 031 01 Liptovský Mikuláš SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45703779 DIČ: 2023093897 IČ DPH: SK2023093897	Faktúra číslo: 62158012 OBECNÝ ÚRAD BOBROVEC		
	Objednávka číslo : Poštová adresa: Bobrovce Obec Bobrovce Bobrovce 90 032 21 Bobrovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Dodací list číslo : 18.6.2015 Číslo : Pôdorys :	Škart. znak a lehota : Ukl. znak : Vybavuje :
Odberateľ : Obec Bobrovce Bobrovce 90 032 21 Bobrovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00315117 DIČ: 2020581288	Dátum vyhotovenia : 15.06.2015 Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobný odber Číslo účtu : 2000338895/8330 IBAN : SK35 8330 0000 0020 0033 8895	Dátum splatnosti : 29.06.2015	
	Suma k úhrade : 1299,6 Variabilný symbol : 62150012 Konštantný symbol : 0308 Špecifický symbol :	Dod. a plat. podmienky : Osobný odber	
konečný príjemca: miesto určenia:			

Fakturuje Vám poskytovanie energetických služieb v oblasti tepla v MŠ a OÚ Bobrovce

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000008	energetické služby MŠ a OÚ Bobrovce	1,00	ks	1083,00	1299,60	20%	1083,00	216,60	1299,60

Základ pre DPH 20 % :	1 083,00
DPH 20 % :	216,60
Celková suma s DPH	1 299,60
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	1 299,60

fakturačné obdobie: 01.06.2015 - 01.07.2015

Podpis a pečiatka :  **LEHOTSKY CAPITAL s.r.o.**
 Štúrova 4
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 45703779 DIČ: 2023093897
 www.lehotskycapital.com

UF 2019/169

Faktúra - Daňový doklad

510150048

Variabilný symbol: 510150048

Konštantný 000

Dodávateľ:

MERKUR SLOVAKIA s.r.o.

Kamenné pole 4554/6
03101 Liptovský Mikuláš

IČ DPH SK2021772269
IČO 36415685
DIČ 2021772269
Tel.: +421 44 5570 647
Fax: +421 44 2850139
Web: http://www.
E-mail: servis@merkur.sk
Bankový účet:
SK49 7500 0000 0040 0142 5025

Obchodný register: Žilina Oddiel: Sro,
Vložka: 14642/L

Odberteľ:
Obecný úrad Bobrovec

03221 Bobrovec
Slovensko

IČO 315117
DIČ 2020581288

Dodacia adresa
Obecný úrad Bobrovec

03221 Bobrovec
Slovensko

OBEČNÝ ÚRAD BOBROVEC		
Dňa: 16.6.2015		
Číslo:	Okresný znak:	
Telefón: 0915386636		Vybavuje:

Dátum vyhotovenia/DP	05.06.2015	Poznámka:	
Dátum zdaniteľného plnenia:	05.06.2015		
Dátum objednávky	05.06.2015		
Dátum splatnosti	12.06.2015	Platobná podmienka:	7 dní

	Cena za MJ bez	DPH	Mn. MJ	Zľava	Celkom
--	----------------	-----	--------	-------	--------

Fakturuje Vám :

NDS filt.vz.FS240,260,360,410,460C:17325	6,42EUR	20 %	1,00 ks	0,00	6,417 EUR
O NDS filter vzd.FS120-480:14169	5,58EUR	20 %	1,00 ks	0,00	5,583 EUR
D olej 2T 5L DOLMAR 1:50 bandaska:11908	19,17EUR	20 %	1,00 ks	0,00	19,167 EUR
XPR olej reťaz 5L 100CST :20405	11,58EUR	20 %	2,00 ks	0,00	23,167 EUR
BN špulka čier.2,4x475m:16435	62,50EUR	20 %	1,00 ks	0,00	62,500 EUR
BN špulka čier.2,7x395m:16436	62,50EUR	20 %	1,00 ks	0,00	62,500 EUR
NDKB nôž KUBOTA GR1600 RH:10340	90,00EUR	20 %	1,00 ks	0,00	90,000 EUR
NDKB nôž KUBOTA GR1600 LH:24947	90,00EUR	20 %	1,00 ks	0,00	90,000 EUR
NDKB remeň GR1600 K5253-71420:9502	73,33EUR	20 %	1,00 ks	0,00	73,333 EUR
NDKB filter olejový G18 moto:8589	11,58EUR	20 %	1,00 ks	0,00	11,583 EUR
NDS nôž žací krovinnorezu:4449	36,58EUR	20 %	2,00 ks	0,00	73,167 EUR
BN špulka čiern.2,7x395m:5820	62,50EUR	20 %	1,00 ks	0,00	62,500 EUR

Sadzba DPH	Základ	DPH
DPH 20 %	579,92	115,98 EUR

Celková faktúrovaná 695,90 EUR

MERKUR SLOVAKIA s.r.o. - servis
 les - zahrada - komuna! - pozicovna
 Kamenne pole 4554/6, 031 01 Liptovský Mikuláš
 Tel: 044/5570647, mobil: 0905 526 236
 IČO: 36415685 IČ DPH: SK2021772269
 www.merkur.sk, servis@merkur.sk

Tovar zostáva majetkom firmy MERKUR SLOVAKIA s.r.o. až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene výrobku.
V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 0,05% za každý omeškaný deň.

Strana1/1

Vystavil: Macik Martin

Obchodník:

Macik Martin

+421 44 5570 647

servis@merkur.sk

05.08.2015

Dato dňa: 22.6.2015

Faktura 1532300152

 Variabilný symbol: 1532300152
 Spôsob úhrady: Prevodom
 Vystavil:

Číslo:	Štart. znak a koniec:
Príchy:	Uhl. znak:
	Vybavuje:
Datum vystavenia:	12.5.2015
Datum splatnosti:	26.5.2015
Datum dodania:	12.5.2015

Dodávateľ
ROCHER CONSULTING
SR, s. r. o.

323 Podlahári

Kamenné pole 4557/12

033 01 Liptovský Mikuláš

IČ 46272071

DIČ SK2023305812

IČ DPH: SK2023305812

 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
 oddiel: Sro, vložka 55059/L

tel.: 903 797 726

email: ladislav.fazekas@kobercetrend.sk

b.ú.: 0635632554/0900

IBAN: SK7609000000000635632554 BIC: GIBASKBX

Odberateľ
Obec Bobrovec

Bobrovec 90

03221 Bobrovec

IČ 00315117

IČ DPH/DIČ 2020581288

tel.: 0905831645

email: bobrovec@bobrovec.eu

 v
JK

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	jednotková	Cena			s DPH
				základ dane	sadzba DPH		
PVC STRONG CREON 1188/4 2,4 108074	1000122485	7,4 BM	31,73 EUR	234,83 EUR	20%	46,96 EUR	281,79 EUR
ARTELIT WB-975 6 kg disp. lepidlo 203688	203688	2 KS	16,60 EUR	33,20 EUR	20%	6,64 EUR	39,84 EUR
SCHODOVÝ PROFIL samolepící 25,0x20-2,7m titan - 252027-003 207669	207669	2 KS	11,27 EUR	22,53 EUR	20%	4,51 EUR	27,04 EUR
D 51910BD MAMUT GLUE (High tack) bílý 290ml GOLD 108598	108598	1 KS	5,33 EUR	5,33 EUR	20%	1,06 EUR	6,39 EUR
Služba 200039		1 JV	88,08 EUR	88,08 EUR	20%	17,61 EUR	105,69 EUR

383,97 EUR 76,78 EUR 460,75 EUR

Sazba	Základ	DPH	Celkem
20%	383,97 EUR	76,78 EUR	460,75 EUR
	383,97 EUR	76,78 EUR	460,75 EUR

Celkom s DPH:	460,75 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	460,75 EUR

325

Vystavil:

ROCHER CONSULTING SR s.r.o.
 Kamenné pole 4557/12
 033 01 Liptovský Mikuláš
 IČ 46272071 IČ DPH: SK2023305812

Prevzal:

FAKTÚRA

KF 2019/171



DODÁVATEĽ:
GAJOS, s.r.o.
 M. Pišúta 4022
 Liptovský Mikuláš
 031 01

IČDPH : SK2020126152 IČO: 36376981
 DIČ : 2020126152

Banka : Tatra Banka
 IBAN : SK85 1100 0000 0026 2912 8393
 SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 22.06.2015
 Dátum vyhotovenia Fa. : 22.06.2015
Dátum splatnosti : 06.07.2015
 Forma úhrady : PP
 T/Fax : 044 5526114, 044 5526114

Číslo obj.:
 K.symbol:

OBEČNÝ ÚRAD BOBROVEC
 Číslo: 20153563
 Číslo dňa: 22.6.2015
 DL: 0
 Číslo: Skart. znak a lehota
 Prílohy: Ukl. znak: Vybavuje:

ODBERATEĽ:

Obecny urad Bobrovec

032 21 Bobrovec 90
Slovensko

TeL.:0849-5596501

IČDPH: IČO:315117 DIČ:2020581288

PREVÁDZKA:

OR Okr.súdu v Žiline
 Oddiel Sro. vložka č.10828/L
 Fakturujeme Vám :

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
99	činnosť TPO,BOZP za 2.štvrtrok 2015		1		20%	99.00	118.80	99.00
								99.00

V prípade, že neuhradíte fakturovanú čiastku v lehote splatnosti budeme Vám účtovať úroky v zmysle obchodného zákonníka.
 Faktúra slúži ako dodací list. Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	99.00	19.80	118.80
Celkom	99.00	19.80	118.80

Celkom k úhrade : 118.80 EUR

Vystavil: Holigová

GAJOS s.r.o.
 M. Pišúta 4022, 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 36376981 IČ DPH: SK 2020126152
 Tel./fax: 044/55 26 114

[Signature]
 Slovom : stoosemnásť + 0.80
 Pečiatka a podpis

UF 2019 172

<p>Dodávateľ IČO: 43846572 VOLAJ, s.r.o. Bobrovec 572 032 21 Bobrovec Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu / kód: 4005751012 / 7500 IBAN: SWIFT: DIČ: 2022489304 Stredisko: IČ DPH: SK 2022489304 Okresný súd Žilina, vložka číslo 19790/L</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 15021 Variabilný symbol: 15021</p>																												
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 15021</p> <p>Spôsob doprawy: Forma úhrady:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 315117 Obec Bobrovec Obecný úrad 90 032 21 Bobrovec</p> <p style="text-align: right;">OBECNÝ ÚRAD BOBROVEC</p> <p>Dátum dňa: 22-6-2015</p> <p>Tel.: Fax: Číslo: Škarp. znak a lehota: DIČ: IČ DPH: 2020581220 Ukl. znak: Vybavuje:</p> <p>Dátum splatnosti: 25.06.2015 Dátum vyhotovenia: 25.05.2015 Daňová povinnosť: 25.05.2015 Dátum dodania:</p>																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>úpravy verejných priestranstiev</td> <td>hod</td> <td>66,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1 980,00</td> </tr> <tr> <td>preprava zemin</td> <td>hod</td> <td>67,500</td> <td>28,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1 890,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="border-top: 1px solid black;">3 870,00</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	úpravy verejných priestranstiev	hod	66,000	30,00	20,00		1 980,00	preprava zemin	hod	67,500	28,00	20,00		1 890,00							3 870,00
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																							
úpravy verejných priestranstiev	hod	66,000	30,00	20,00		1 980,00																							
preprava zemin	hod	67,500	28,00	20,00		1 890,00																							
						3 870,00																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 139 905,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>3 870,00</td> <td>774,00</td> <td>4 644,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>3 870,00</td> <td>774,00</td> <td style="border: 1px solid black;">4 644,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 139 905,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	3 870,00	774,00	4 644,00	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	3 870,00	774,00	4 644,00 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																										
Informatívna čiastka celkom : 139 905,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																													
V sadzbe základnej	3 870,00	774,00	4 644,00																										
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																										
Oslobodené	0,00		0,00																										
Mimo DPH	0,00		0,00																										
Celkom	3 870,00	774,00	4 644,00 EUR																										
<p>Vystavil: VOLAJ, s.r.o. 032 21 Bobrovec 572 IČO: 43 846 572 IČ DPH: SK2022489304</p>																													

KF 2019 173

<p>Dodávateľ IČO: 43846572 VOLAJ, s.r.o. Bobrovec 572 032 21 Bobrovec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu / kód: 4005751012 / 7500 IBAN: SWIFT: DIČ: 2022489304 Stredisko: IČ DPH: SK 2022489304 Okresný súd Žilina, vložka číslo 19790/L</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 15020 Variabilný symbol: 15020</p>																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:15020</p>	<p>Odberateľ: IČO: 315117 Obec Bobrovec Obecný úrad 90: 032 21 Bobrovec Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: 2020581228</p>																																
<p>Spôsob dopravy: Forma úhrady:</p>	<p>Dátum splatnosti: 07.06.2015 Dátum vyhotovenia: 07.05.2015 Daňová povinnosť: 07.05.2015 Dátum dodania:</p>																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>odvoz trávy</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">30,00</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	odvoz trávy		1,000	30,00	20,00		30,00							30,00											
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																											
odvoz trávy		1,000	30,00	20,00		30,00																											
						30,00																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 1 084,54 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>30,00</td> <td>6,00</td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>30,00</td> <td>6,00</td> <td style="border: 2px solid black;">36,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 084,54 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	30,00	6,00	36,00	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	30,00	6,00	36,00 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																														
Informatívna čiastka celkom : 1 084,54 SKK																																	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																	
V sadzbe základnej	30,00	6,00	36,00																														
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																														
Oslobodené	0,00		0,00																														
Mimo DPH	0,00		0,00																														
Celkom	30,00	6,00	36,00 EUR																														
<p>VOLAJ, s.r.o. 032 21 Bobrovec 572 IČO: 43 846 572 IČ DPH: SK2022489304</p>																																	
<p>Vystavil: </p>																																	